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شــهردار اصفهان گفت: در حال حاضــر بیش از 
۱۵۰ پــروژه در مناطق ۱۵ گانه و ســازمان های 
زیرمجموعه شهرداری در حال اجرا است و تا پایان 

سال به اتمام می رسد.
قدرت الله نــوروزی در بازدید معتمدان شــهر از 
پروژه های عمرانی اصفهان اظهــار کرد: دو پروژه 
بزرگ و مهم شــهر شامل نمایشــگاه بین المللی 
اصفهان و سالن گلستان شهدا در آستانه افتتاح و 

بهره برداری است.
وی افزود: چند پروژه مهم عمرانی دیگر نیز در شهر 
مورد بهره برداری قرار گرفته، اما به دلیل شرایط 
کرونایی امکان برگزاری آئین افتتاح برای آنها فراهم 
نشد که از جمله این پروژه ها ادامه بلوار فرزانگان و 

پل آفتاب است.
شهردار اصفهان با اشاره به پروژه سالن اجتماعات 
گلستان شــهدا تصریح کرد: در ابتدا قرار بود یک 
سوم هزینه های پروژه توســط بنیاد شهید، یک 
سوم توسط استانداری و یک سوم توسط شهرداری 
پرداخت شود، اما با عملیاتی نشدن تعهدات بنیاد 
شهید و استانداری، پرداخت تمام هزینه ها توسط 
شهرداری انجام شد و خوشبختانه در مدت زمانی 

کوتاه آزادسازی ها به اتمام رسید.
وی با بیان اینکه حدود ۴۰ میلیارد تومان آزادسازی 
در پروژه سالن گلستان شــهدا هزینه شده است، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر عملیات اجرایی این 

پروژه به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است.

نوروزی تأکید کرد: شرایط کرونایی گرچه معادلات 
افتتاح رسمی پروژه ها را در شهرداری به هم زده، 
اما خوشــبختانه در اجرای پروژه هــا خللی ایجاد 

نکرده است.
وی تصریح کرد: علی رغم شرایط سخت اقتصادی 
و نوسانات لحظه ای قیمت ها با پذیرش مسئولیت 
امور، مشــکلات مالی پروژه ها را رفع کرده و اجازه 

توقف به هیچ پروژه ای را ندادیم.
شهردار اصفهان با اشاره به پروژه مرکز همایش های 
بین المللی اصفهان گفت: تاکنون برای اجرای این 
پروژه ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه شده و به قیمت 
چند ماه پیش ۳۰۰ میلیارد تومان دیگر برای اتمام 
آن اعتبار نیاز بود این در حالی است که با توجه به 
نوسانات قیمت ها، اعتبار لازم برای اتمام پروژه ۵۰۰ 

میلیارد تومان شده است.
وی با بیان اینکه ســاختمان اصلی سالن اجلاس 
تا قبل از پایان ســال جــاری به اتمام می رســد، 
خاطرنشــان کرد: این پروژه زمینه اشتغال ۴۷۰ 
نفر را به طور مستقیم فراهم ساخته است و پس از 
بهره برداری به نور افکنی تبدیل خواهد شد که تا 
شعاع ۶۰ کیلومتری خود را درخشان خواهد کرد. 
نوروزی با تأکید بر اینکه پــروژه مرکز همایش ها 
به مرکز مبادلات بین المللی تبدیل خواهد شــد 
و ارزش افزوده بســیار خوبی برای شهر به همراه 
خواهد داشــت، تصریح کرد: این مــکان منطقه 
دیپلماتیک شهر می شود و قرار است پس از افتتاح 
دفتر کنسولگری و اتاق بازرگانی بین المللی در آن 
شکل بگیرد. وی تصریح کرد: در حال حاضر بیش 

از ۱۵۰ پروژه در مناطق ۱۵ گانه و ســازمان های 
زیرمجموعه شهرداری در حال اجرا است و تا پایان 

سال به اتمام می رسد.
ایجاد حلقه بزرگ دوچرخه سواری در 

شهر
شــهردار اصفهان افــزود: بــه زودی حلقه بزرگ 
دوچرخه ســواری نیز با طول ۷۷۷ کیلومتر مسیر 
در شــهر ایجاد خواهد شد. وی با اشــاره به پروژه 
نمایشــگاه بین المللــی اصفهان گفــت: اصفهان 
نمایشــگاه شایسته ای نداشــت از این رو در دوره 
قبل تصمیم بر احداث نمایشگاه جدیدی برای شهر 
گرفته شد، اما اجرای آن به نتیجه نرسید از این رو 
در این دوره مدیریت شــهری ۲۰۰ میلیارد تومان 
برای این پروژه هزینه شد و شهرداری سهام خود 

را افزایش داد.
نوروزی با بیان اینکه با احداث نمایشــگاه جدید، 
اصفهان دارای نمایشگاهی شــده که نیاز فعالان 
صنعت و بازرگانی را رفع خواهد کرد و این کلانشهر 
می تواند هر هفته شــاهد برگزاری نمایشگاه های 
بزرگ باشد، خاطرنشان کرد: این پروژه بزرگ روز 
۱۴ آبان ماه سال جاری با حضور معاون اول رئیس 
جمهور و همزمان بــا برگزاری اولین نمایشــگاه 
بین المللی خدمات شــهری و نمایشــگاه صنعت 

ساختمان افتتاح خواهد شد.
وی با اشــاره به پروژه مجموعه پل ها و تقاطع غیر 
همسطح سردار شهید سلیمانی گفت: در این پروژه 
۱۰ هزار تن میلگرد و ۶۵ هزار مترمکعب بتن به کار 

رفته که نشان از حجم سنگین اجرای پروژه دارد.

شهردار اصفهان با ابراز خرســندی از اینکه پروژه 
سردار شهید سلیمانی بر اساس جدول زمانبندی 
در حال اجرا است، خاطرنشان کرد: این پروژه که 
در حال حاضر ۷۶ درصد پیشرفت دارد تا پایان سال 

جاری مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
وی با بیان اینکه در پروژه ســردار شهید سلیمانی 
پنج پل با شــیوه های جدیــد در اصفهان در حال 
احداث اســت، گفت: بــرای اجرای ایــن پروژه 
آزادســازی ۱۷ هزار متر زمین کارخانه قند انجام 

شده است.
نوروزی با اشــاره به عملیات اجرایی خط دو مترو 
اصفهان تأکید کرد: در هیچ شرایطی فعالیت مترو 
متوقف نخواهد شد؛ اگر بخواهیم به شرایط فعلی 
کشــور نگاه کنیم تمام پروژه ها به ویژه مترو باید 
تعطیل شود، اما درباره این پروژه آیندگان قضاوت 
خواهند کرد که در شرایط سخت اقتصادی در زیر 
زمین، دور از چشم مردم، برای مردم با قوت و قدرت 

یک پروژه زیرساختی اجرا شده است.

اصفهان
Esfahan

تقدیر رییس کمیسیون اجتماعی مجلس 
شورای اسلامی از شرکت های آبفا

 چابکی در خدمت و دقت
 در ارائه کیفیت

 مهدی عیسی زاده، رییس کمیســیون اجتماعی 
مجلس شورای اســلامی، اظهار داشت: یکپارچه و 
متمرکز شدن امکانات فنی، لجســتیکی و نیروی 
انسانی شرکتهای آب وفاضلاب شهری و روستایی 
موجب چابکی و افزایش توان این شرکتها به خصوص 
در حوزه روستایی شده و در نتیجه خدمات رسانی 
به مردم در این حوزه از ســرعت و کیفیت بالاتری 
برخوردار شده است. وی افزود: این نکته شایان توجه 
است که تعداد کل شرکتهای آبفای شهری در شهرها و 
شهرستانها، حدود سه برابر شرکتهای آبفای روستایی 
بوده است، از اینرو با یکپارچه سازی این شرکت ها، 
تعداد شعب ادارات آب و فاضلابی که بعد از تجمیع، 
به روســتاها خدمات ارائه می کنند، حدود سه برابر 
شده است که تأثیر زیادی در کاهش ترددها و سرعت 

دسترسی روستاییان عزیز به خدمات داشته است.
عیســی زاده با بیان اینکه یکی از راهکارهای مهم 
برای عبور از تنگناها و شرایط دشوار فعلی در کشور، 
استفاده حداکثری از داراییها و منابع موجود کشور 
است ، گفت: وجود ســازمانها و شرکتهای موازی در 
یک حوزه خدمت رســانی، یکی از عواملی است که 
باعث راکد شــدن و بلا اســتفاده ماندن دارایی ها و 
سرمایه های کشور شده است. وی ادامه داد: اصلاحات 
در ساختار سازمانی مثل آنچه در تجمیع شرکتهای 
آب و فاضلاب شــهری و روســتایی صورت گرفته، 
می تواند زمینه افزایش بهره وری با به اشتراک گذاری 
و استفاده حداکثری از امکانات و تجهیزات موجود این 
شرکتها را که اساساً نوع مشــابهی از خدمات را ارائه 
می دهند، فراهم نماید. نتیجه ای که حتی در بازه زمانی 
کوتاهی که از شروع این طرح گذشته، در اغلب استانها 
ملموس بوده اســت؛ از این جهت این اقدام دولت و 
وزارت نیرو قطعاً مورد حمایت و تأیید و تاکید مجلس 
شورای اسلامی است. وی افزود: مضافاً اینکه در ماده 
۲۸ قانون برنامه ششم توسعه هم بر کاهش حجم، 
اندازه و ساختار دستگاههای اجرایی تاکید شده که 
تجمیع شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی 
استان ها در راستای پیاده سازی قوانین و سیاستهای 
مذکور و طبعاً مورد حمایت و تاکید نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی است.
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360 برخورداری 360 هزار مشترک اصفهانی از برق رایگان در طرح امیدکسب رتبه اول پژوهشگران کشور توسط عضو هیأت علمی واحد خمینی شهر
نسل فردا: دکتر داود طغرایی دانشیار گروه مهندسی مکانیک دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر به رتبه اول پژوهشگران کشور از نظر 
 ،Journal of Thermal Analysis and Calorimetry تعداد مقاله علمی دست یافت. به گزارش آنا و بنابر اعلام وب سایت مجله
در بین ۵ مقاله پراستناد سال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ این مجله ۴ مقاله از دکتر داود طغرایی عضو هیات علمی واحد خمینی شهر قرار دارد. 
مجله Journal of Thermal Analysis and Calorimetry با ضریب تأثیر ۲/۷۳ از مجلات شاخص ISI )WOS( انتشارات 
اشپرینگر به شمار می رود. دکتر داود طغرایی دانشیار مهندسی مکانیک و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خمینی شهر با شاخص 
اچ ۶۵ و تعداد ارجاعات ۱۰۳۰۰ با بیش از ۳۰۰ مقاله ISI )WOS( است که در سال ۲۰۲۰ نیز با بیش از ۱۲۰ مقاله چاپ شده در طول یک 

سال تا ماه اکتبر ۲۰۲۰ رتبه اول را در بین کلیه پژوهشگران کشور از نظر تعداد مقاله به خود اختصاص داده است.

ایرنا: بیــش از ۳۶۰ هزار مشــترک کم مصرف در اســتان اصفهــان با اجرای طرح سراســری برق امید از آبان امســال مشــمول 
آن می شــوند و هزینه بــرق آنها رایــگان خواهد بــود. مدیرعامل شــرکت توزیع برق اســتان اصفهان با اشــاره بــه اینکه از یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار مشــترک این شــرکت حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار مشــترک، خانگی هســتند، اظهار داشــت: از بین آنها 
حدود ۲۰ درصد یعنی ۲۵۰ هزار مشــترک، کم مصرف هســتند و از آبان امســال زیر پوشــش بــرق رایگان در طــرح امید قرار 
می گیرند. حمید علاقه منــدان با بیان اینکه معیــار مصرف برق برای کــم مصرف بودن کمتــر از ۸۰ کیلو وات ســاعت در هر ماه 
 اســت، افزود: برای مشــترکانی که میزان مصرف بــرق آنها کمتــر از این رقم باشــد در پایان مــاه در قبض آنها، بهــای برق صفر

 خواهد بود.
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